PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2019    № 289
п. Чегдомын

О выделении резервных помещений для размещения избирательных

участков по выборам депутатов Законодательной Думы Хабаровского    края седьмого созыва
В соответствии с п.16 ст.20 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также на случай возникновения чрезвычайных ситуаций в день выборов 08 сентября 2019 года,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить резервные помещения для размещения избирательных участков

                           ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 490

В актовый зал на первом этаже здания администрации района по адресу: ул. Центральная, 49

                           ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 491
В актовый зал  на втором этаже здания администрации района по адресу: ул. Центральная, дом 49
                           ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 492
В помещение центра диагностики и коррекции отдела образования по адресу:  60 лет Октября, дом 5

                             ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 493
В актовый зал средней общеобразовательной школы № 6, по адресу  ул.Строительная, дом 4
                                 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 494
В спортивный зал средней общеобразовательной школы № 6 по адресу:  ул. Строительная, дом 4
                                ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 495
В актовый зал средней общеобразовательной школы № 4, по адресу: пер. Школьный, дом 5
                               ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 496
В спортивный зал средней общеобразовательной школы № 4, пер. Школьный, дом 5

                                ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 497
В административное здание АО «Ургалуголь», ул. Магистральная, дом 2

                                  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 498
В  административное здание АО «Ургалуголь», ул. Магистральная, дом 2
                                ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 499
В среднюю общеобразовательную школу № 5,  поселок ЦЭС
2. Предусмотреть резервное помещение для размещения территориальной избирательной комиссии – помещение МФЦ (ул. Центральная, 49)
3. Рекомендовать главам городских, сельских  поселений принять постановления о выделении резервных помещений для размещения избирательных участков на случай возникновения чрезвычайной ситуации.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  управляющего делами администрации района  (Федоренко Н.А.).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава района                                                                                     А.М. Маслов